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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007 R F 4.9999 413325 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 2.31 108288 ja

BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.28 96560 nein

BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 1.32 109962 ja

BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005 R F 3.7 108083 ja

FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007 R F 1.60 116267 nein

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 1.54 115341 ja

FRITSCH Greta BE SC Berlin 2007 R F 2.62 119252 ja

HAGEN Helena BE SC Berlin 2006 R F 1.46 109745 nein

HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003 R F 1.14 109782 ja

KARIUS Bele BE SC Berlin 2007 R F 2.27 111919 ja

KLIMEK Leah BE SC Berlin 2008 R F 2.67 116099 nein

KÖSLING Anik ST SV Angern 2008 L F 2.19 116946 ja

LÜBEN Clara-Marlene BE SC Berlin 2006 R F 2.59 116028 nein

MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009 R F 4.9999 119247 ja

NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009 R F 2.78 449247 ja

OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2006 R F 2.83 461190 ja

OPP Ronja BE SC Berlin 2005 R F 3.8 109784 ja

PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005 R F 1.71 114392 ja

ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006 R F 1.49 111922 ja

SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006 R F 1.15 115265 ja

SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004 R F 1.19 103442 nein

TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 1.56 446008 ja

  22 Starter (16 anwesend)
 

2 Nationen, 23 Starter (17 anwesend)



SCB Pokal

Berlin (GER)
08.10.2022 - 12:00

Fechten
Florett Damen U20

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 08.10.2022 15:31 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Berliner Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.2 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 014 7.0 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin F ja

2. 1 015 7.0 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin F ja

3. 1 019 5.0 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin F nein

4. 1 028 3.0 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle F nein

5. 1 032 2.0 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

6. 1 046 1.0 GER HAGEN Helena BE SC Berlin F nein

7. 1 049 1.0 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin F ja

8. 1 054 1.0 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

9. 1 056 1.0 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle F ja

10. 1 060 1.0 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin F nein

11. 1 071 0.0 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin F ja

12. 2 019 6.0 GER KÖSLING Anik ST SV Angern F ja

13. 2 027 4.0 GER KARIUS Bele BE SC Berlin F ja

14. 2 031 3.0 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle F ja

15. 2 059 1.0 GER LÜBEN Clara-Marlene BE SC Berlin F nein

16. 2 062 1.0 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin F ja

17. 2 067 0.0 GER KLIMEK Leah BE SC Berlin F nein

18. 2 078 0.0 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern F ja

19. 2 083 0.0 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle F ja

20. 3 007 24.0 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald F ja

21. 3 008 24.0 GER OPP Ronja BE SC Berlin F ja

T 9 000 0.0 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg F ja

T 9 000 0.0 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

3 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

4 [2022] Berliner Rangliste Florett Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.10. 15:31

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.10. 15:31

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

3 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

4 [2022] Berliner Rangliste Florett Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NIPOLLI Isabella GER SV Angern 1 4 1 2 1 2 0 10 25 0.000 -15 6.
TAUBITZ Elina Annalena GER Fechtcentrum Halle 2 V 2 V 3 3 2 18 22 0.400 -4 4.
BLOECK Elisa GER FC Grunewald 3 V V 4 V V 4 24 14 0.800 10 2.
MEIßNER Laurina GER SC Berlin 4 V 3 V 0 0 2 13 21 0.400 -8 5.
HARTMANN Leonie GER SC Berlin 5 V V 4 V V 4 24 11 0.800 13 1.
PAVLOVA Eva GER SC Berlin 6 V V 2 V 2 3 19 15 0.600 4 3.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

OEHME Lina GER Fechtcentrum Halle 1 1 0 0 V 4 1 10 24 0.200 -14 5.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 2 V 1 V V V 4 21 13 0.800 8 2.
SEIFFERT Veranika GER SC Berlin 3 V V V V V4 5 24 4 1.000 20 1.
KÖSLING Anik GER SV Angern 4 V 2 2 V V 3 19 12 0.600 7 3.
OPP Ronja GER SC Berlin 5 4 3 0 0 3 0 10 25 0.000 -15 6.
KARIUS Bele GER SC Berlin 6 V 2 1 2 V 2 15 21 0.400 -6 4.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BERGER Julia GER SC Berlin 1 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
FRITSCH Greta GER SC Berlin 2 2 3 1 3 0 9 20 0.000 -11 5.
RATKOGLO Maria BUL SVA Oranienburg 3 4 V 4 1 1 14 18 0.250 -4 4.
ROHNER Emilia GER SC Berlin 4 1 V V V 3 16 11 0.750 5 2.
AL HASHIM Rana GER Fechtcentrum Halle 5 4 V V 1 2 15 14 0.500 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SEIFFERT Veranika SC Berlin 5 5 24 4 1.000 20 Q

2 GER BERGER Julia SC Berlin 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 GER HARTMANN Leonie SC Berlin 4 5 24 11 0.800 13 Q

4 GER BLOECK Elisa FC Grunewald 4 5 24 14 0.800 10 Q

5 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 4 5 21 13 0.800 8 Q

6 GER ROHNER Emilia SC Berlin 3 4 16 11 0.750 5 Q

7 GER KÖSLING Anik SV Angern 3 5 19 12 0.600 7 Q

8 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 3 5 19 15 0.600 4 Q

9 GER AL HASHIM Rana Fechtcentrum Halle 2 4 15 14 0.500 1 Q

10 GER TAUBITZ Elina Annalena Fechtcentrum Halle 2 5 18 22 0.400 -4 Q

11 GER KARIUS Bele SC Berlin 2 5 15 21 0.400 -6 Q

12 GER MEIßNER Laurina SC Berlin 2 5 13 21 0.400 -8 Q

13 BUL RATKOGLO Maria SVA Oranienburg 1 4 14 18 0.250 -4 Q

14 GER OEHME Lina Fechtcentrum Halle 1 5 10 24 0.200 -14 Q

15 GER FRITSCH Greta SC Berlin 0 4 9 20 0.000 -11 Q

16 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 0 5 10 25 0.000 -15 Q

16 GER OPP Ronja SC Berlin 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 5 5 24 4 1.000 20

2 GER BERGER Julia BE SC Berlin 4 4 20 11 1.000 9

3 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 4 5 24 11 0.800 13

4 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald 4 5 24 14 0.800 10

5 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 4 5 21 13 0.800 8

6 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 3 4 16 11 0.750 5

7 GER KÖSLING Anik ST SV Angern 3 5 19 12 0.600 7

8 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 3 5 19 15 0.600 4

9 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 2 4 15 14 0.500 1

10 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2 5 18 22 0.400 -4

11 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2 5 15 21 0.400 -6

12 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2 5 13 21 0.400 -8

13 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 1 4 14 18 0.250 -4

14 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 1 5 10 24 0.200 -14

15 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin 0 4 9 20 0.000 -11

16 GER OPP Ronja BE SC Berlin 0 5 10 25 0.000 -15

17 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 0 5 10 25 0.000 -15 T16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17
NIPOLLI Isabella
ST SV Angern

GER   4

16
OPP Ronja
BE SC Berlin

GER   V

 

 

9
AL HASHIM Rana
ST Fechtcentrum Halle

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER  

 

 

5
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER  

 

 

13
RATKOGLO Maria
BR SVA Oranienburg

BUL  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER  

 

Bahn

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

OPP Ronja
BE SC Berlin

GER   2

Bahn

AL HASHIM Rana
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER   12

Bahn

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER   4

Bahn

RATKOGLO Maria
BR SVA Oranienburg

BUL   7

BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER   V

Bahn

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

AL HASHIM Rana (9)
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

Bahn

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER   7
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
OEHME Lina
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

 

11
KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER  

 

 

7
KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

 

15
FRITSCH Greta
BE SC Berlin

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V

OEHME Lina
ST Fechtcentrum Halle

GER   1

Bahn

KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   11

ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   V

Bahn

KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER   V

TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

Bahn

FRITSCH Greta
BE SC Berlin

GER   3

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   V

Bahn

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V

ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   12

Bahn

KÖSLING Anik
ST SV Angern

GER   14

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   V
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

4
FRIGEWSKI Joy (5)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   9

 

  Bahn

3
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V

2
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   10

 

Bahn

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

HARTMANN Leonie (3)
BE SC Berlin

GER   7
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006

2 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

3 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

3 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

8er Tableau

5 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005

6 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006

7 GER KÖSLING Anik ST SV Angern 2008

8 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 2007

16er Tableau

9 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005

10 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007

11 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

12 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009

13 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007

14 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2006

15 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin 2007

16 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2005

32er Tableau

17 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009



SCB Pokal

Berlin (GER)
08.10.2022 - 12:00

Fechten
Florett Damen U20

Individuell

Document ID: FE_FIE_0017 08.10.2022 15:32 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Berliner Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.2 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER MC CONELL Lino 0 0 0

PHIELIPEIT Mateo 0 0 0

CN KÖHLER Joey 0 0 0

3 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006

Silber GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

Bronze GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

Bronze GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007


